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Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

19/05/2024 09:44 PM

Productos en el Mercado

Ministerio de Salud

Curso de Gestidén del Sistema de Vigilancia de la
Seguridad de los Productos en el Mercado

René Adelio Lainez Guevara
Colaborador Técnico Salud Ambiental

USA
02/06/2013
08/06/2013
$540.12

$780.00

$0.00
Participar en Curso de Gestidén del Sistema de Vigilancia

de la Seguridad de los Productos en el Mercado para
fortalecer conocimientos.
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